
 
Uchwała Nr XXVI.210.2018 

Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 30 marca 2018r. 
 

w sprawie podziału Gminy Potworów na okręgi wyborcze. 

 

        Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy                                

(t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 15 ze zm.), w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r.            

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania,     

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1875 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Potworów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych w wyborach   

do Rady Gminy Potworów. 

§ 2. 

Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały 

§ 3. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi                

do Komisarza Wyborczego w Radomiu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów.. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym              

Województwa Mazowieckiego 

 

 
 



                        Załącznik 

                                                        do uchwały nr XXVI.210.2018 

                                                     Rady Gminy w Potworowie 

                                                z dnia 30 marca 2018r. 

 

Numery, granice i liczba radnych wybieranych w okręgach wyborczych 

Numer 
okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu wyborczym 
1.  część sołectwa Potworów: 

-    ul. Północna 
- ul. Przejazdowa 
- ul. Polna 
- ul. Stawowa 

 sołectwo Łojków 

 
 

1 

2.  część sołectwa Potworów: 
- ul. Brzozowa 
- ul. Zielona 
- ul. Piwna 
- ul. Lipowa 
- ul. Łódzka 
- ul. Piaskowa 
- ul. Długa 
- ul. Leśna 
- ul. Ogrodnicza 
- ul. Szeroka 
- ul. Warszawska 
- ul. Sadowa 

 
 
 
 

1 

3.  część sołectwa Potworów: 
- ul. Radomska 
- ul. Olszańska 
- ul. Szkolna 

 
1 

4.  część sołectwa Potworów: 
- ul. Osiedlowa 
- ul. Przysuska 
- ul. Starowiejska 

 
 

1 

5.  część sołectwa Rdzów:  
- od nr 1 do nr 46 

1 

6.  część sołectwa Rdzów:  
- od nr 47 do nr 107 

1 

7.  sołectwa Grabowa:  
- od nr 1A do nr 50A 

 
1 

8.  sołectwa Grabowa:  
- od nr 51 do nr 113 

1 

9.  sołectwo Mokrzec 1 
10.  sołectwo Długie 1 
11.  sołectwo Grabowska Wola 1 
12.  sołectwo Kozieniec 1 
13.  sołectwa: Wir, Jamki 1 
14.  sołectwa: Dąbrowa Goszczewicka, Marysin 1 
15.  sołectwa: Rdzuchów,  

Rdzuchów - Kolonia, Sady 
1 

 



Numery, granice i liczba mieszkańców Gminy Potworów 

Numer 
okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego  
Liczba mieszkańców 

1. część sołectwa Potworów: 
-  ul. Północna 
- ul. Przejazdowa 
- ul. Polna  
- ul. Stawowa 

 sołectwo Łojków 

 
6 

37 
8 

24 
106 

 
 

181 

2. część sołectwa Potworów: 
- ul. Brzozowa 
- ul. Zielona 
- ul. Piwna 
- ul. Lipowa 
- ul. Łódzka 
- ul. Piaskowa 
- ul. Długa 
- ul. Leśna 
- ul. Ogrodnicza 
- ul. Szeroka 
- ul. Warszawska  
- Sadowa 

 
26 
9 
5 

13 
137 

9 
6 

10 
14 
17 
35 
6 

 
 
 
 

287 

3. część sołectwa Potworów: 
- ul. Radomska 
- ul. Olszańska 
- ul. Szkolna 

 
197 
46 
76 

 
319 

4. część sołectwa Potworów: 
- ul. Osiedlowa 
- ul. Przysuska 
- ul. Starowiejska 

 
154 
57 
92 

 
 

303 
 

5. część sołectwa Rdzów:  
- od nr 1 do nr 46 

 
237 

6. część sołectwa Rdzów:  
- od nr 47 do nr 107 

 
236 

7. Część sołectwa Grabowa:  
- od nr 1A – 50A 

217 

8. Część sołectwa Grabowa:  
- od nr 51 – 113 

215 

9. sołectwo Mokrzec 369 
10. sołectwo Długie 419 
11. sołectwo Grabowska Wola 252 
12. sołectwo Kozieniec 298 
13. sołectwa: Wir, Jamki 389 
14. sołectwa: Dąbrowa Goszczewicka,  

Marysin 
304 

15. sołectwa: Rdzuchów, Rdzuchów - 
Kolonia, Sady 

 
373 

 RAZEM 4398 
 


